

31	Учитель (швейного дела)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Учитель (начального звена)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Учитель (начального звена)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Сарбасова А.Т. _____
 (должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Каск Р.П. _____
 (должность) (подпись) (дата)

Председатель совета трудового коллек-

тива _____ Авштейн Т.Р. _____
 (должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4594 _____ Жучкова Светлана Владимировна _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)